
28.02.2014  №65

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №03-6/1-38-2014 по признакам нарушения ООО «Гражданпроект-
плюс» (юр.адрес: 170008, г.Тверь, пр-т Победы, д.27; факт адрес: 170100, г.Тверь,
ул.Симеоновская, д.74), ООО «БУРВОДСТРОЙ №2» (юр.адрес: 170017, г.Тверь,
промзона Лазурная; факт.адрес: 170017, г.Тверь, п. Большие Перемерки,
ул.Бочкина, д.15), ИП Тевзадзе Романом Зурабиевичем (...) пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в ходе
участия в открытом аукционе в электронной форме на право заключения
государственного контракта на осуществление функций генерального подрядчика
и на проведение работ по устройству водозаборной скважины с системой очистки
воды и водопровода объекта культурного наследия «Ансамбль усадьбы
В.Д.Дервиза Домотканово – дом, в котором жил художник Серов В.А., 1886-1911г.г.,
Тверская область, Калининский район, с/пос. Бурашевское, д.Красная Новь
(выявленный объект культурного наследия/ГУ «Тверская областная картинная
галерея»).

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-6/1-38-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

- Фомин В.М. – руководитель управления;

Члены Комиссии:

- Посохова Л.В. – заместитель руководителя управления;

- Иванов С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля;

- Жаркова Т.Ю. – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                                   В.М.Фомин


